
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

400
Besluit van 14 juli 1992, houdende gedeeltelijke 
inwerkingtreding van de Wet op de uitoefening 
van de diergeneeskunde 1990 (Stb. 214)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Landbouw, Natuur­
beheer en Visserij van 7 juli 1992, No. J.929225, Directie Juridische en 
Bedrijfsorganisatorische Zaken;

Gelet op artikel 52, tweede lid, van de Wet op de uitoefening van de 
diergeneeskunde 1990 (Stb. 214);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet op de uitoefening van de diergeneeskunde 1990 (Stb. 214) 
treedt met uitzondering van Hoofdstuk III en artikel 42, derde lid, in 
werking met ingang van 1 augustus 1992.

Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 juli 1992
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij, 
P. Bukman

Uitgegeven de dertigste juli 1992

De Minister van Justitie a.i., 
J. G. M. Alders

216936F
ISSN 0920 - 2064 
, u U itgeverij P lantijnstraat 
S-G ravenhage 1992 Staatsblad 1992 400


	stb-1992-400

